



Գնումների 2019 թվականի պատճեն

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Խ.Արզրյանի անվան թիվ 84 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
	Գրենական ապրանքներ					900,00
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2400	180	432,0
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	18	27,00
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 20 ֆայլ	ՄԱ	հատ	800	15	12,0
30197230	Ֆայլով թղթապանակ 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	10	11,0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1100	12	7,2
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	150	100	15,0
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	250	15	3,8
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	տուփ	900	13	11,70
37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1500	10	15,00
30192123	Ֆլուումաստեր 12 գույն	ՄԱ	տուփ	1800	10	18,00
44111420	Գումար Gamma	ՄԱ	տուփ	1600	10	16,00
30192740	Գունավոր թուղթ 250 հատ	ՄԱ	տուփ	3500	5	17,50
30192114	Թանաք կնիքի	ՄԱ	տուփ	350	3	1,1
30191000	Շտոկիս	ՄԱ	հատ	400	7	2,8
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	180	180,00
50311120	Քարթրիթի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	130000	1	130,00
	Տնտեսական ապրանքներ					899,80
33761000	Ռետուկով գուգառանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	600	90,0
39836000	Ալյուս ապրանքական	ՄԱ	հատ	1100	25	27,5
39811100	Օդի հոտապնտ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	70	42,0
39831100	Ժամկետ 5 լ	ՄԱ	հատ	1700	45	76,5
39831282	Կտոր, լաթ	ՄԱ	հատ	150	250	37,5
39831245	Չեղուկ օճառ 5 լ	ՄԱ	հատ	2500	25	62,5
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	450	150	67,5
18141100	Չեղուկ	ՄԱ	գույլ	300	150	45,0
33761400	Անձեղնակ	ՄԱ	տուփ	150	70	10,5
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	80	48,0
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	230	60	13,8
33761400	Ռետուկով թղթ անձեղնակ	ՄԱ	հատ	520	300	156,0
19641000	ադրի տուրքակ 30հ 45*55սմ	ՄԱ	տուփ	550	40	22,00
39831280	հեղուկ ապակու Frosch 1 լ լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	1600	20	32,00
44521120	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	6	9,00
31512110	Էլ. լուսավորիչ ցերեկային 120սմ	ՄԱ	հատ	8500	10	85,00
42131480	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	10	25,00
39812100	մատիլկա Egle 700գ	ՄԱ	հատ	1400	25	35,00
39831247	հեղուկ ախտահանող 750մլ	ՄԱ	հատ	600	25	15,00
	Շինարարական ապրանքներ					980,00
44191700	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2400	61	146,40
44191700	Գիպսոնիտ MIX	ՄԱ	հատ	2100	20	42,00
44191700	Գիպսային 30կգ	ՄԱ	հատ	4000	32	128,00
44921500	Մեկային 30կգ	ՄԱ	հատ	6100	9	54,90
44191700	Գաջի անկյուն	ՄԱ	հատ	240	30	7,20
44322240	Մալուխ 2x2,5	ՄԱ	մետր	260	300	78,00
44322240	Մալուխ 2x4	ՄԱ	մետր	460	92,5	42,55
44191700	Բլոկ 10-ոց	ՄԱ	հատ	150	1000	150,00
44111414	Լատերս	ՄԱ	հատ	12000	13	156,00
44191700	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	100	6	0,60
44511220	Շպակլի	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
44511220	Շպակլի	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
44331400	Գիպսակարգողի պրոֆիլ U26 5մմ	ՄԱ	հատ	750	15	11,25
44111200	Ցեմենտ ԱՐԱՐԱՏ	ՄԱ	հատ	2400	15	36,00
18141100	Չեղուկ բանվորական	ՄԱ	հատ	300	12	3,60
44511260	Չեղուկ	ՄԱ	մետր	1900	5	9,50
44111413	Ցուղաներկ սպիտակ 4լ	ՄԱ	հատ	8200	2	16,40
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
39221460	Չոտկ ներկի №2,5	ՄԱ	հատ	650	2	1,30
44192700	Վալիկ վլուտ 10սմ	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
44192400	Գաջ	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
24961300	Անտիկոր 5կգ	ՄԱ	հատ	5200	1	5,20
44192700	Վալիկ վլուտ 18սմ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,70
44911500	Ավազ 5հ/մ	ՄԱ	հատ	35000	1	35,00
31221220	Տուփ 2տեղ	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
31221220	Տուփ 1տեղ	ՄԱ	հատ	150	6	0,90
31221220	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	750	5	3,75
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	6	1,20
44511280	Սկոբա 8/2մմ/	ՄԱ	հատ	5	50	0,25
44511280	Սկոբա 10/4մմ/	ՄԱ	հատ	7	50	0,35
44192610	Մեխ փոքր 15	ՄԱ	հատ	150	1	0,15
24911200	Էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
31684400	Վարդակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	550	4	2,20
31211180	Անջատիչ 2տեղ	ՄԱ	հատ	750	2	1,50

31211180	Անջատիչ 1տեղ	ՄԱ	հատ	600	3	1,80
44400000	Աբաղոկ 2տեղ	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
39541160	Ճաքի մատյա 15սմx45սմ	ՄԱ	հատ	1950	2	3,90
30192232	Սկոչ թղթից №2	ՄԱ	հատ	550	1	0,55
44191700	Փրփուր մեծ	ՄԱ	հատ	2400	2	4,80
44192700	Կալիկ կանաչ 25սմ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
44192700	Կալիկ 30սմ	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
39221460	Չոտկ 100սմ	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
39221460	Չոտկ ներկի №4	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
39221460	Չոտկ ներկի №2,5	ՄԱ	հատ	650	1	0,65
39221460	Վրձիկների հավաքածու	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
44511220	Ջրի պզիկ 1,5լ	ՄԱ	հատ	1350	2	2,70
44511220	Շպակլի 95սմ	ՄԱ	հատ	1100	2	2,20
42131480	Փակակնի միջուկ	ՄԱ	հատ	1100	1	1,10
30192232	Սկոչ թղթից №2 բարակ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
	Աշակերտական գույքի նորոգում					987,00
50771100	Աշակերտական սեղան 2 աթոռներով/ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	կոմպլեկտ	21000	47	987,00
	Շինարարական աշխատանքներ					998,00
44411131	Մարզադահլիճի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	998000	1	998,00
	Համակարգչային տեխնիկա					800,00
30211220	Համակարգիչ լրակազմով Core I 3, 4 GB	ՄԱ	հատ	197500	2	395,00
30237490	Մոնիտոր 22 դույմ	ՄԱ	հատ	85000	2	170,00
30231400	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք duplex	ՄԱ	հատ	235000	1	235,00
	Մեքենա սարքավորումներ					600,00
	Երաժշտական տեխնիկա, բարձրախոս անիվներով, շարժական	ՄԱ	կոմպլեկտ	125000	3	375,00
	Խոսափողներ լարով	ՄԱ	հատ	18000	3	54,00
	Խոսափողներ անլար	ՄԱ	հատ	27000	3	81,00
	Բարձրախոսի տակդիր	ՄԱ	հատ	30000	3	90,00
	Աշակերտական գույք					990,00
39121470	Աշակերտական սեղան 2 աթոռներով	ՄԱ	կոմպլեկտ	30000	33	990,00
	Գրասենյակային և տնտեսական գույք					992,00
30190000	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	60000	6	360,00
30190000	Ուսուցչական սեղան	ՄԱ	հատ	42000	6	252,00
30195200	Կավճամագնիսային գրատախտակ եռափեղկ	ՄԱ	հատ	95000	4	380,00
	Ծառայություններ					11 062,80
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	803100	1	803,10
65210000	Ջեռուցման գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4292500	1	4 292,50
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	150700	1	150,70
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	182100	1	182,10
90900000	ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,00
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	205200	1	205,20
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	100800	1	100,80
66110000	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10300	1	10,30
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79631200	Վերապատրաստման գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	33000	1	33,00
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,00
22820000	Ուսումնական նյութերի գծով	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,00
79411220	Գույքագրում և վերագնահատում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
55521600	Սննդի գծով ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2969800	1	2 969,80
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	197500	1	197,50
72261160	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,00
92411100	Բաժանորդագրության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20800	1	20,80
92421100	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	12000	1	12,00